РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ

САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   от 12 января 2024г.                                                                                            № 4

«О  проведении  межведомственной  комиссией
 обследования жилого помещения по адресу: Волгоградская
область, Палласовский район, п. Куликов, ул. Шолохова  д.1»

          На основании заявления от 26.07.2023 года, входящий № 669 от 07.08.2023 года
поступившего от  Мордвиновой Ольги Васильевны являющейся опекуном собственника
жилого помещения Сарбаевой Камиллы Александровны в администрацию Савинского
сельского поселения, Палласовского муниципального района, Волгоградской области, об
установлении факта невозможности проживания в ранее занимаемом жилом помещении,
расположенный по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, п. Куликов, ул.
Шолохова. д. 1. Руководствуясь Жилищным кодексом  РФ и в соответствии с
Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года  № 47 «Об  утверждении
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу
или  реконструкции», и Постановления № 5 от 15.01.2024 г Савинского сельского
поселения «О внесении и дополнения в Постановление администрации  Савинского
сельского поселения от 17 июня 2010г. №  58 «О межведомственной комиссии по оценке
соответствия помещений жилого фонда  Савинского сельского поселения установленным
требованиями, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания
граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (в редакции
постановления № 1/1 от 12.01.2012 г, № 68 от 16.07.2013 г, № 77 от 16.12.2014 г, № 71 от
11.05.2016г, № 85 от 29.06.2016г, №103 от 19.08.2016г, №61 от 14.08.2018г, №119 от
01.11.2018г, № 36 от 15.03.2019г, № 73 от 11.08.2020г, № 90 от  01.06.2022 г, № 50 от
08.08.2023 г).Заключения ИГЖН Волгоградской области № 237 от 23.08.2023 г
1. Назначить проведение обследования межведомственной комиссией жилого

помещения по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, п. Куликов, ул.
Шолохова д.1 на   25 января 2024 года.
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и уведомлением
заинтересованных лиц возложить на секретаря межведомственной комиссии Савинского
сельского поселения Кушекова А.М.

Главы Савинского                                  А.И.Солодовникова

сельского поселения
Рег №  12/2024 г
С распоряжением ознакомлен: «12» января  2024г.________ Кушеков А.М.